(
Prefeitura de Mairiporã
Estado de São Paulo
)[image: ]

ANEXO II - DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO E RESPONSABILIDADE
(Obrigatório - Este anexo deve ser preenchido e assinado para envio no formato PDF no campo específico do formulário online, ou para entrega presencial, impresso, juntamente com o ANEXO I e documentos solicitados no edital)

Eu, 	_, detentor do documento de identidade nº

 	,  CPF 	, ao solicitar minha inscrição no Chamamento Público XX/2022, DECLARO para os devidos fins que NÃO SOU servidor(a) da Prefeitura Municipal de Mairiporã e também não integro o quadro de servidores do Legislativo e/ou judiciário municipal, e ainda, DECLARO NÃO POSSUIR PARENTESCO DIRETO com servidores da Prefeitura e Legislativo do município.

Declaro também, que não mantenho vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Prefeitura de Mairiporã, e que estou ciente da íntegra do respectivo Edital e da possibilidade de seleção para integrar o credenciamento, não gerando com isso direito subjetivo a minha efetiva contratação, e que sou responsável direto por todas as informações apresentadas no presente chamamento.

Mairiporã _ 	de 	de _ .

Nome a Assinatura
[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 1
image1.png